P-514 DIN-рейка   TH35-7.5 P-515Контакторы
DIN-рейка оцинкованная
TH35-7.5
 1. Общие сведения
DIN-рейка изготовлена из оцинкованной стали
предназначена для установки модульного оборудования
 2. Технические параметры
 3. Данные для выбора и заказа

AC: 24,36,48,110,230,380,440
DC: 24,48,110,220
2. Структура условного обозначения
z -  цепь управления постоянного то
ка, нет символа - переменного тока
количество и сочетание главных и
вспомогательных контактов:
10 - трёхполюсные с 1 н.о. вспомогательн
ым контактом ( 9,12,18,25,32А )
01 - трёхполюсные с 1 н.з. вспомогательн
ым контактом ( 9,12,18,25,32А )
11 - трёхполюсные с 1 н.з и 1 н.о.
вспомогательным контактом (
40,50,65,80,95А )
04 - четырёхполюсные (
9,12,25,40,50,65,80,95А )
08 - четырёхполюсные ( 2 замыкающих и
2 размыкающих главных контакта
9,12,25,40,50,65,80,95А )
условное обозначение  исполнения
( цифры соответствуют рабочему току в категор
ии АС3 при 380В )
условное обозначение типа
условное обозначение контактора
условный код изготовителя
1. Трехполюсное и четырехполюсное исполнение
2. Катушка управления постоянного тока и переменного
тока
3. Износостойкость 1000 тыс. циклов
4. Широкий выбор аксессуаров
5. Возможность реализовать реверсивный, контактор
для цепей компенсации реактивной мощности и
пускатель звезда-треугольник самостоятельно.
014
RC US LISTED
Преимущества изделия
Примечание
Напряжение питания катушек управления (В):
AC: 24,36,48,110,230,380,440
DC: 24,48,110,220
 NC1
★ Управляющая цепь переменного тока